PORTARIA N.º 3028/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. SL-GABDIR/N.°13/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 22 de

outubro de 2019,

R E S O L V E

1. Designar os servidores, discentes e representantes da sociedade civil abaixo relacionados para, sob a presidência

do primeiro, constituírem a Comissão de Heteroidentificação, responsável pela confirmação da autodeclaração dos

candidatos negros (pretos e pardos) dos Processos Seletivos do câmpus Santana do Livramento:

Servidores

José Lucio da Silva Machado

Adriane Rodrigues Corrêa - secretária  (Titular)

Anderson Garcia Silveira (Suplente)

Carolina Vergara Rodrigues (Titular)

Eliézer dos Santos Oliveira (Suplente)

Lucélia Langone Vieira (Suplente)

Vanessa Mattoso Cardoso (Suplente)

Vaninne Pereira Fajardo (Suplente)

Discentes

Nataniel Danilo da Silveira Rodrigues (Titular)

Carla Tainara Pires Rodrigues (Suplente)

Julia Alessandra Clipes Cordeiro Saldaña Fernandez (Suplente)

Michele Padilla Lemons Antunes (Suplente)

Comunidade Externa

Danielle Cardoso Dornelles (Titular)

Ademir Adelino Martins Machado (Suplente)

Debora Carvalho Castro (Suplente)

2. Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 23 de outubro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/10/2019 15:09:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

39759

dfe5fda53e

	PORTARIA N.º 3028/2019
	Documento assinado eletronicamente por: